СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2009 года

                      №  62
с. Леуши

О проекте решения Совета депутатов сельское поселение Леуши
«О бюджете сельского поселения Леуши на 2010
и плановый период 2011 и 2012 годов»
Рассмотрев информацию начальника отдела по бюджетно-экономической политике администрации сельского поселения Леуши Н.В. Столбовой об основных направлениях налоговой и бюджетной политики муниципального образования сельское поселение Леуши на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов, рассмотрев проект бюджета сельского поселения Леуши на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов, внесенный главой сельского поселения Леуши, руководствуясь статьями 35 - 37 устава сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельское поселение Леуши решил:

1. Одобрить проект бюджета сельского поселения Леуши на 2010 год и плановый период 2010 и 2011 годов согласно приложениям 1, 2.

2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского  поселения Леуши публичные слушания  по проекту бюджета  сельского  поселения Леуши  на 15 декабря 2009 года. Место проведения: сельский Дом культуры с. Леуши, с. Леуши, ул. Советская, 60. Время начала публичных слушаний – 1600 по местному времени.

3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на  проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Леуши (приложение 3).

4. Настоящее решение с приложениями опубликовать в газете «Кондинский вестник».
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету        (А.С. Морозова) и начальника отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Н.В. Столбову.
Глава сельского поселения Леуши                                             П.П. Плотников
Приложение  1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Леуши
от 26.11.2009  № 62
Доходная часть бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши

на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов

	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Налоговые и неналоговые доходы
	2848
	2999
	3114

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат бюджетов поселений
	215
	228
	241

	Дотация из районного фонда финансовой поддержки поселений
	11935
	13005
	13750

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	 10210
	12066
	12610

	Иные межбюджетные трансферты
	378
	10
	10

	в т.ч. субвенции на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	70
	10
	10

	субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	308

	Итого финансовая помощь из бюджета района
	22523

	25081
	             26370

	Доходы всего
	25586

	28308
	29725

Приложение  2

к решению Совета депутатов

сельского поселение Леуши
от 26.11.2009  № 62
Распределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Леуши
на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов

	Наименование
	Р3
	ПР
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.

	1
	2
	3
	6
	7
	8

	Администрация сельского поселения Леуши

	25586
	28308
	29725

	Общегосударственные вопросы
	01

	10540,0
	11517,0
	12133,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	1100,0
	1200,0
	1300,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	9200,0
	10120,0
	10627,0

	Резервные фонды
	01
	12
	170,0
	187,0
	196,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	14
	70,0
	10,0
	10,0

	Национальная оборона
	02

	308

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	308

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	4200
	5209
	5396

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	240,0
	260
	280

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	660,0
	1349,0
	1416,0

	Благоустройство
	05
	03
	3300
	3600
	3700

	Образование
	07

	308
	338
	350

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	308
	338
	350

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08

	10190
	11200
	11800

	Культура
	08
	01
	10150
	11200
	11800

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	09

	40
	44
	46

	Физическая культура и спорт
	09
	08
	40
	44
	46

Приложение 3

к решению Совета депутатов

сельского поселения Леуши

 от  26.11. 2009 года № 62

Состав организационного комитета,

уполномоченного на  проведение публичных слушаний

по проекту бюджета сельское поселение  Леуши на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов:
1. Столбова Наталья Вадимовна, начальник отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши, председатель организационного комитета.

2. Черкашина Елена Александровна, заместитель главы  администрации сельского поселения Леуши.

3. Морозова Анна Степановна, председатель постоянной комиссии по образованию, здравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету Совета депутатов сельского поселения Леуши.

4. Кузьминых Наталья Витальевна, главный специалист отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши.

5. Нагибина Ирина Петровна, ведущий специалист администрации, секретарь организационного комитета.

PAGE